

Årsredovisning

för

P A T Solutions AB

556734-1374

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P A T Solutions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo 2023-06-13



Peter Grimstedt

Årsredovisning
för
P A T Solutions AB
556734-1374

Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för P A T Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet 2007. Verksamheten omfattar logistik, försäljning och utveckling av produkter för terrängfordon.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fusionerats med P A T Trading AB, 559028-6265. Fusionen registrerades hos Bolagsverket 2022-10-03.

Under året har bolagets rörelse avvecklats och sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 316	0	8	0
Resultat efter finansiella poster	-268	-31	-40	-141
Soliditet (%)	77,4	100,0	100,0	65,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p g a fusion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	293 561	-30 665	362 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 665	30 665	0
Fusionsvinst		847 052		847 052
Årets resultat			-233 817	-233 817
Belopp vid årets utgång	100 000	1 109 948	-233 817	976 131

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 109 948
årets förlust	-233 817
	876 131
disponeras så att	
i ny räkning överföres	876 131
	876 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061506726

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 316 290	0
Övriga rörelseintäkter		227 353	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 543 643	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 767 455	0
Övriga externa kostnader		-524 553	-30 665
Personalkostnader	2	-501 761	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 920	0
Summa rörelsekostnader		-2 809 689	-30 665
Rörelseresultat		-266 046	-30 665
Finansiella poster			
Ränteintäkter		28	0
Räntekostnader		-1 683	0
Summa finansiella poster		-1 655	0
Resultat efter finansiella poster		-267 701	-30 665
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		33 884	0
Summa bokslutsdispositioner		33 884	0
Resultat före skatt		-233 817	-30 665
Årets resultat		-233 817	-30 665

2023061506727

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 437

0

Summa materiella anläggningstillgångar

14 437

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag

0

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

200 000

Summa anläggningstillgångar

14 437

200 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

310 020

0

Övriga fordringar

0

20 853

Summa kortfristiga fordringar

310 020

20 853

Kassa och bank

Kassa och Bank

936 056

142 043

Summa kassa och bank

936 056

142 043

Summa omsättningstillgångar

1 246 076

162 896

SUMMA TILLGÅNGAR

1 260 513

362 896

2023061506728

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 109 948

293 562

Årets resultat

-233 817

-30 665

Summa fritt eget kapital

876 131

262 896

Summa eget kapital

976 131

362 896

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 953

0

Övriga skulder

177 726

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 703

0

Summa kortfristiga skulder

284 382

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 260 513

362 896

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	65 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 000
Övertagande genom fusion	99 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 600	0
Ingående avskrivningar	0	-65 000
Försäljningar/utrangeringar	0	65 000
Övertagande genom fusion	-69 243	0
Årets avskrivningar	-15 920	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 163	0
Utgående redovisat värde	14 437	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Grimstedt

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-12 13:28:40 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NILSSON

Datum

Magnus Nilsson
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

PETER GRIMSTEDT Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-12 13:24:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER GRIMSTEDT

Datum

Peter Grimstedt

Leveranskanal: E-post

2023061506732
